0,50 Serii G Na okaziciela 2.000.000 1.000.000 10.03.2015 Za rok 2014

0,50 Serii H Na okaziciela 6.000.000 3.000.000 27.07.2015 Za rok 2015

0,50 Serii I Na okaziciela 4.227.642 2.113.821 03.12.2015 Za rok 2015

0,50 Serii J Na okaziciela 666.795 333.397,50 03.04.2017 Za rok 2017

   Razem: 16.947.218,50

Wszystkie akcje tworzące kapitał zakładowy Emitenta zostały wyemitowane i w pełni opłacone.

W obrocie na rynku New Connect na dzień 1 stycznia 2016 roku oraz na dzień 31 grudnia 2016 roku znajdowało się 6.000.000
akcji serii A, 6.200.000 akcji serii B, 3.500.000 akcji serii C oraz 1.000.000 akcji serii D Emitenta.  Akcje serii A wyemitowane
zostały na podstawie uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników LS Tech – Homes Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Bielsku – Białej w sprawie przekształcenia Spółki w spółkę akcyjną z dnia 21 stycznia 2011 r.
Akcje zostały w całości opłacone kapitałem Spółki przekształconej. Akcje te zostały wpisane do rejestru przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 16 lutego 2011 roku.
W okresie objętym historycznymi informacjami finansowymi nie istniały akcje stanowiące ponad 10% kapitału, które zostały
opłacone w postaci aktywów innych niż gotówka.

Zmiany kapitał zakładowego w okresie 2016-2015

Wyszczególnienie 31.12.2016 31.12.2015

a) liczba akcji/udziałów na początek okresu 33 227 642 akcji – 16 613 821,00 zł  10 500 000,00 zł

zwiększenia 0,00 zł 1 000 000,00 zł

DOKUMENT REJESTRACYJNY

Prospekt emisyjny LS Tech – Homes SA   115

  (2 000 000 akcji serii G * 0,5 zł)

  3 000 000,00 zł

  (6 000 000 akcji serii H * 0,5 zł)

  2 113 821,00 zł

  (4 227 642 akcji serii H * 0,5 zł)

zmniejszenia 0,00 zł 0,00 zł

Razem zwiększenia / zmniejszenia 0,00 zł 6 113 821,00 zł

b) liczba akcji/udziałów na koniec okresu 33 227 642 akcji – 16 613 821,00 zł  33 227 642 akcji – 16 613 821,00 zł

DOKUMENT REJESTRACYJNY

Prospekt emisyjny LS Tech – Homes SA   116

Struktura akcjonariuszy oraz kapitału zakładowego na 31.12.2016

Akcjonariusze  Liczba akcji  Wartość akcji
Udział w kapitale

zakładowym %
Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)

Mestivia Management Limited 6 000 000 3 000 000 18% 6 000 000 18%

Leszek Surowiec 3 220 000 1 610 000 10% 3 220 000 10%

Marek Sobieski 3 006 607 1 503 304 9% 3 006 607 9%

Olivien Corp. Limited 1 900 000 950 000 6% 1 900 000 6%

PFR Ventures sp. z o.o. (ARP Venture sp. z o.o.) 4 227 642 2 113 821 13% 4 227 642 13%

Integra sp. z o.o. INVEST S.K.A. 3 288 450 1 644 225 10% 3 288 450 10%

Udziałowcy rozproszeni 11 584 943 5 792 471 35% 11 584 943 35%

Razem 33 227 642 16 613 821 100% 33 227 642 100%

Struktura akcjonariuszy oraz kapitału zakładowego na 31.12.2015

Akcjonariusze  Liczba akcji  Wartość akcji
Udział w kapitale

zakładowym %
Liczba głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZA (%)

Mestivia Management Limited 6 000 000 3 000 000,00 18% 6 000 000 18%

Leszek Surowiec 3 220 000 1 610 000,00 10% 3 220 000 10%

Marek Sobieski 2 891 481 1 445 740,50 9% 2 891 481 9%

Olivien Corp. Limited 1 900 000 950 000,00 6% 1 900 000 6%

PFR Ventures sp. z o.o. (ARP Venture sp. z o.o.) 4 227 642 2 113 821,00 13% 4 227 642 13%

Integra sp. z o.o. INVEST S.K.A. 3 188 450 1 594 225,00 10% 3 188 450 10%

Udziałowcy rozproszeni 11 800 069 5 900 034,50 36% 11 800 069 36%

Razem 33 227 642 16 613 821 100% 33 227 642 100%

CZĘŚĆ REJESTRACYJNA

Prospekt emisyjny LS Tech – Homes SA   117

Nota 18. AKCJE WŁASNE
W latach 2016-2015 Spółka nie posiadała akcji własnych.

Nota 19.  POZOSTAŁE KAPITAŁY
Kapitał zapasowy to  nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji).

Kapitał z aktualizacji wyceny w latach 2016-2015 nie wystąpił.

Umowy objęcia akcji przed zarejestrowaniem emisji w Krajowym Rejestrze Sądowym są ujmowane jako Pozostałe kapitały
rezerwowe.

Nota 20. Zysk (strata) z lat ubiegłych

Wyszczególnienie  31.12.2016 31.12.2015

Zysk (strata) z lat ubiegłych (15 298 433) (11 641 043)